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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 15.05.2026 

    Günün Notu 

ABD Başkanı Trump ve Çin Başkanı Xi’nin gerçekleştirdiği 

zirve ana gündem maddesiydi. Beyaz Saray yetkililerinin 

gerçekleştirdiği açıklamalara göre Çin ve ABD, Hürmüz 

Boğazı’nın İran tarafından yönetilmemesi konusunda 

hem fikir. Ancak bugün piyasalarda negatif bir hava 

olduğunu söylemek mümkün. Axios’un haberine göre 

İsrail, Trump’ın İran saldırısı ihtimaline karşı hafta sonu 

alarmda olacak. Ayrıca Trump, İran’a karşı daha fazla 

sabırlı olmayacağını belirtti. Bu durum yeniden petrol 

fiyatlarında yukarı yönlü hareketi destekleyerek 

enflasyonist endişeleri artırdı. ABD 10 yıllık tahvil 

getirileri %4,530 seviyesine kadar yükseldi. Yaşanan bu 

gelişmelere bağı olarak hisse senetleri üzerinde baskı 

oluştu. Kısacası yatırımcıların bir kısmı hafta sonu riskini 

taşımak istemiyor. Bugün açıklanacak önemli veriler 

arasında ABD sanayi üretimi verileri yer alıyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Axios’un haberine göre İsrail, Trump’ın İran 

saldırısı ihtimaline karşı hafta sonu alarmda olacak. Bu 

nedenle petrol fiyatları hafif yukarı yönlü eğilimini 

devam ettirdi ve artan enflasyon endişeleri nedeniyle 

tahvil getirileri yine yükselişe geçti. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında sert hareketler 

gözlemlendi. ABD’nin yeniden İran’a saldırma 

olasılığının bulunduğuna yönelik haber akışlarının 

ardından kıymetli metallerde sert geri çekilmeler 

yaşandı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı yüksek 

seyretmeye devam ediyor. Dün gözler ABD ile Çin 

arasında gerçekleştirilen görüşmedeydi. 

 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Dün ABD ile Çin arasında gerçekleştirilen 

görüşme sonrası dolar endeksinde yukarı yönlü 

hareketlilik hız kazandı. Dolar temasının güçlenmesi 

paritede aşağı yönlü eğilime neden oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta bugün düşüş hareketi mevcut. Bu 

hareketliliğin ana sebebi yükselen ABD tahvil faizleri, 

yeniden güçlenen enflasyon korkuları ve teknoloji 

hisselerinde gelen kar realizasyonları. Özellikle ABD 10 

yıllık tahvil faizinin yeniden %4.5 seviyesine yaklaşması 

yatırımcıları teknoloji hisselerinden uzaklaştırırken 

Fed’in faiz indirimlerini geciktirebileceği beklentisi 

piyasada baskı yarattı.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatları bugün hafif bir geri 

çekilme mevcut. Bu geri çekilmenin ana nedeni piyasada 

kısa vadeli kâr realizasyonu, hava tahminlerindeki geçici 

yumuşama ve ABD stok verisinin beklenenden nötr 

gelmesi oldu. Son günlerde yükselişi destekleyen sıcak 

hava ve güçlü talep beklentisi fiyatları yukarı taşımıştı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 15:30 ABD New York Empire State İmalat 

Endeksi 

• 16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı 

• 16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) 

• 16:15 ABD Sanayi Üretimi (Yıllık)
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


